
allu.net

ALLU  TRANSFORMER  
PRODUKTOVÝ KATALOG.



OBSAH.
O naší firmě

Proč používat Allu Transformer? 

Allu lopaty a jejich použití  

DL-Série

D-Série

M-Série

Jedna Allu – Tři velikosti frakce

Allu APP

Náhradní díly  & příslušenství

Podpora prodeje

TRANSFORMING MORE 
THAN JUST PROFITS.

 www.staves.cz



35 30 100+

O NAŠÍ FIRMĚ.

CO MĚNÍME...

Lopaty ALLU jsou navrženy tak, aby pracovaly v náročných podmínkách s různými 
materiály což vám umožní změnit způsob své práce. Již více než 30 let jsou naše 
výrobky známé svou kvalitou a spolehlivostí.

VA Š E
Z I S K Y

LET 
ZKUŠENOSTÍ

HLAVNÍCH 
DISTRIBUTORŮ

ALLU DEALERŮ 
NA CELÉM 

SVĚTĚ

ALLU kolem světa.

CENTRÁLA

ALLU Finland Oy

Jokimäentie 1

16320 Pennala, 

FINLAND

Tel: +358 3 882 140

Fax: +358 3 882 1 440

Email: info@allu.net

NĚMECKO

ALLU Deutschland GmbH

Schwartemeierstr. 23-33

D-32257 Bünde

GERMANY

Tel: +49 5223 180 150

Fax: +49 5223 180 1515

Email: deutschland@allu.net

FRANCIE

ALLU France S.A.R.L.

180 ZA les Bruottes 

21200 VIGNOLES,  

FRANCE

Tel: +33 3 80 24 04 34

Fax: +33 3 80 24 04 36

Email: france@allu.net

SEVERNÍ AMERIKA 

ALLU Group Inc

25 Kimberly Road, Suite A,

East Brunswick, NJ 08816 

USA

Toll Free: 800-939-ALLU (2558)

Tel: +1 (201) 288-2236

Fax: +1 (201) 288-4479

Email: usa@allu.net

ŠVÉDSKO

ALLU Sverige AB

Stenvretsgatan 1,

SE-749 40 Enköping,

SWEDEN

Tel: +46 (0)171-17 15 17

Email: sverige@allu.net

ALLU PRODEJNÍ POBOČKA 

STŘEDNÍ VÝCHOD

Tel: 968 9885 3091

Email: me@allu.net

ANGLIE

Tel: +44 7900 090762

Email: uk@allu.net

ALLU ČÍNA

Room 607, No. 729 Tongbei 

Road, Yangpu District,

200082 Shanghai, P.R. CHINA 

Tel: +86 21 5888 5836 

Fax: +86 21 5888 5801   

Email: china@allu.net

VA Š I
E F E K T I V I T U

V Á Š  S T R O J O V Ý
PA R K

V Á Š  E K O L O G I C K Ý
K R E D I T



PROČ POUŽÍVAT 
ALLU TRANSFORMER?
Lopaty ALLU  jsou hydraulická zařízení vhodná pro kolový nakladač, rypadlo nebo 
smykem řízený nakladač. Dobrá zpráva je, že jsou tu, aby vám usnadnily život.

Všechno je o efektivitě. Se zařízeními 

ALLU již nemusíte na stavbu 

převážet kolový nakladač/rypadlo a 

drtič najednou.

Místo toho je tu lopata, která třídí, 

drtí, rozmělňuje, provzdušňuje, 

mísí, odděluje materiály. A co je 

nejlepší - transformuje materiály, se 

kterými pracujete. Takže stavební 

suť se stává drtí vhodnou na další 

použití. Jedná se o technologii, která 

doslova transformuje vše kolem. Je to 

produktivnější a výnosnější.

Jádrem všeho je univerzálnost a 

schopnost ALLU lopat zpracovat 

téměř cokoliv.

Od povrchové půdy, vytěžené zeminy 

a kontaminované zeminy, až po jíl, 

rašelinu, kůru a kompost.

Dále také biologický odpad, demoliční 

odpad, stavební odpad, mletý asfalt, 

uhlí, ropné břidlice a vápenec.

Navíc to můžete dělat prakticky 

kdekoliv; a to je vlastnost, která 

definuje slovo „mobilní“. 

A protože ALLU přemění váš 

nakladač nebo bagr na mobilní 

třídič, můžete si užívat snížené 

investiční a provozní náklady, 

ale také menší uhlíkovou stopu a 

náklady na dopravu. Dále celkové 

snížení spotřeby paliva a energie 

a skutečnost, že na pracovišti není 

potřeba přípojka elektřiny.

ALLU Transformer je technologie, 

která předefinuje vaše odvětví. Větší 

výkony, vyšší produktivita, více 

mobility. A vše je nyní k dispozici.

FÁZE JEDNA
g   Start

FÁZE DVĚ

g   Třídění & drcení materialu
g   Normální rotace bubnů
g    Optimální tok materiálu  

a cirkulace
g   Lopata je zaplněná do 1/2

FÁZE TŘI

g   Opačná rotace bubnů
g   Lopata je zaplněná z 1/4

JAK TO FUNGUJE.



ALLU LOPATY A 
JEJICH POUŽITÍ.
Díky široké nabídce třídicích a drticích lopat je řada Transformer kompatibilní téměř 
s jakoukoli velikostí nosiče. Počínaje naší nejkompaktnější řadou ALLU DL až po 
masivní řadu ALLU M, která může být spojena s nosičem o váze 160 tun. Tyto lopaty 
mohou třídit a drtit materiály od 8 mm do 150 mm fragmentů. Díky tomu jsou ideální 
pro mnoho použití.

TERÉNÍ ÚPRAVY A ZEMĚDĚLSTVÍ.

PŘEPRAVA MATERIÁLU.

TĚŽBA.

Lopaty ALLU řady DL jsou dokonalým doplňkem pro terénní úpravy a 

zemědělské aplikace. Od kompostování přes provzdušňování, vrchní 

prosévání půdy až po zpracování odpadu a sutě - vše lze provádět na 

místě. Toto jsou skutečně mobilní zařízení, které vám nabízí všestrannost 

a flexibilitu, které potřebujete pro efektivnější práci v nejnáročnějších 

prostředích.

Pokud jde o transport materiálu, použijte ALLU lopatu a vaše vykopaná 

půda nebude muset být odvezena pryč na skládku a nahrazena jinou. 

Výsledkem je nejen značná úspora nákladů na dopravu, ale také ušetření 

času při čekání na dovoz. Navíc je možné současně míchat pojiva, pokud 

projekt vyžaduje stabilizaci.

Pokud je vase zaměření drcení a těžba měkkých hornin, budete rádi, že 

s lopatami ALLU lze drtit a nakládát surovinu současně. ALLU vám omezí 

potřebu dílčích skladovacích ploch a přepravu materiálu. To, co vás může 

dál potěšit je, že investiční náklady jsou nižší než u velkých stacionárních 

stanic, dále snadná a rychlá přeprava z jednoho místa na druhé a 

eliminace potřeby elektřiny.

Jedná se o lopaty, 

které třídí, drtí, 

provzdušňují, mísí, 

oddělují, dávkují a 

nakládají materiály. 

A co je nejlepší, 

transformují 

materiály, se 

kterými pracujete. 

Je to produktivnější 

a přináší to profit.

“ ALLU Transformer je všestranná 
technologie šetřící čas. Míchejte, 
provzdušňujte a drťte najednou. Je to 
vybavení, které si přejete, abyste ho 
objevili dříve.”



MODEL RYPADLO KOLOVÝ NAKLADAČ OBJEM PRŮTOK OLEJE VÁHA

t US t t US t m3 cu yd l/min Gpm Kg Lbs

DL 2-09 4-12 4.4-13.2 2-8 2.2-8.8 0.27-0.37 0.35-0.48 60-90 15.9-23.8 430 948

DL 2-12 7-12 7.7-13.2 3-8 3.3-8.8 0.37-0.52 0.48-0.69 60-90 15.9-23.8 540 1190

DL 2-17 9-12* 9.9-13.2* 4-8 4.4-8.8 0.51-0.75 0.67-0.98 60-90 15.9-23.8 695 1532

Lopaty ALLU DL jsou třídicí lopaty pro kompaktní nosiče. Jsou vhodné pro rypadla 
o váze max. 12 tun a pro nakladače, traktory a rýpadlo-nakladače do 8 tun.

Třídicí válce Drticí válce Válce pro míchání a 
provzdušňování

Základem lopaty DL je systém 

válců TS, kde se čepele točí mezi 

hřebeny protiostří. Velikost frakce 

je definována mezerou mezi 

hřebeny. Tyto třídicí hřebeny nesou 

většinu hmotnosti materiálu, aby 

zajistily, že bubny a ložiska budou 

méně namáhány a zatíženy. Tato 

konstrukce je odolnější proti ucpání 

a udržuje velký výkon i u mokrých 

materiálů.

Lopaty řady Transformer DL jsou 

ideální pro třídění vykopané zeminy, 

ornice, rašeliny a kompostu. Jsou 

vhodné pro terénní úpravy a 

zasypavání výkopů inženýrských 

staveb menšího rozsahu.

DL-SÉRIE.

g   Krajinotvorba
g   Třídění zeminy
g   Zemědělství
g   Kompostování 
g   Provzdušňování

HLAVNÍ OBLASTI VYUŽITÍ.

* Nutné schválení od výrobce

SPECIFIKACE.

VOLITELNÁ VÝBAVA.
VÁLCE OSTATNÍ

TS 08
TS 16
TS 25
X50

Bočnice



ALLU Transformer řady D jsou spolehlivé třídicí lopaty pro různé druhy třídění a 
drcení. I když se jejich zaměření lehce  odlišuje od řady DL, nadále zůstává naše 
inovativní konstrukce bubnů TS® pro jemné třídění se standardními čepelemi.

S touto konstrukcí se čepele točí 

mezi hřebeny protiostří. Velikost 

frakce je definována mezerou mezi 

hřebeny protiostří. Tato konstrukce je 

jedinečná v tom, že velikosti frakce 

lze změnit přemístěním protiostří. S 

jednou lopatou tak můžete získat tři 

velikosti frakce koncového produktu 

bez dalších nákladů.

D-SÉRIE.

g    Zpracování a manipulace s odpady
g    Míchání a provzdušnění kompostu
g    Příprava zeminy pro povrchové úpravy
g    Stabilizace
g    Drcení asfaltu a měkčích hornin
g    Zpětné zasypání výkopů 
g   Sanace ekologických zátěží 
g   Třídění zeminy a štěrku

HLAVNÍ OBLASTI VYUŽITÍ.

SPECIFIKACE.

VOLITELNÁ VÝBAVA.
VÁLCE OSTATNÍ

25/40/60 XHD
X75/X100

TS 08
TS 16
TS 25
TS 35

Bočnice
Ventil změny směru
Omezovač průtoku

Pojistný ventil přepadu

* Nutné schválení od výrobce

Válce pro třídění Drticí válce Válce pro míchání a drcení Válce pro třídění a drcení

MODEL RYPADLO KOLOVÝ NAKLADAČ OBJEM PRŮTOK OLEJE VÁHA

t US t t US t m3 cu yd l/min Gpm Kg Lbs

DN 2-09 10-28 11.02-30.8 4-14 4.4-15.4 0.4-0.49 0.52-0.64 70-120 18.4-31.7 940-1000 2072 - 2205

DN 2-12 12-28 13.2-30.8 6-14 6.6-15.4 0.52-0.66 0.68-0.86 70-120 18.4-31.7 1070-1210 2359 - 2668

DN 2-17 15-28 16.5-30.8 7-14 7.7-15.4 0.76-0.99 0.99-1.29 70-120 18.4-31.7 1330 - 1510 2932 - 3329

DN 3-09 12-28 13.2-30.8 6-14 6.6-15.4 0.60-0.75 0.78-0.98 70-120 18.4-31.7 1150 - 1310 2535 - 2888

DN 3-12 16-28 17.6-30.8 7-14 7.7-15.4 0.79-1.01 1.03-0.9 95-160 25-42.2 1330 - 1530 2932 - 3373

DN 3-17 20-28 22-30.8 7-14 7.7-15.4 1.15-1.53 1.5-2.0 95-160 25-42.2 1730 - 1930 3814 - 4255

DS 3-12 16-35 17.6-38.5 8-22 8.8-24.2 0.83-1.04 1.09-1.36 95-160 25-42.2 1570 - 1720 3461 - 3792

DS 3-17 20-35 22-38.5 9-22 9.9-24.2 1.22-1.57 1.6-2.05 95-160 25-42.2 1920 - 2170 4233 - 4784

DS 3-23 24-35 26.4-38.5 12-22 13.2-24.2 1.61-2.10 2.11-2.75 120-200 31.7-52.8 2350 - 2730 5181 - 6019

DS 4-12 20-35 22-38.5 10-22 11-24.2 1.24-1.56 1.62-2.04 95-160 25-42.2 1860 - 2080 4101 - 4586

DS 4-17 24-35 26.4-38.5 12-22 13.2-24.2 1.82-2.38 2.38-3.11 120-200 31.7-52.8 2240 - 2590 4938 - 5710

DS 4-23 30-35* 33-38.5* 14-22 15.4-24.2 2.4-3.21 3.14-4.2 120-200 31.7-52.8 2980 - 3440 6570 - 7584

DH 3-12 18-45 19.8-49.6 8-30 8.8-33 0.85-1.07 1.11-1.4 140-235 36.9-62 1890 - 2080 4167 - 4586

DH 3-17 22-45 24.2-49.6 10-30 11-33 1.25-1.61 1.63-2.11 140-235 36.9-62 2330 - 2570 5137 - 5666

DH 3-23 26-45 28.6-49.6 14-30 15.4-33 1.65-2.16 2.16-2.83 140-235 36.9-62 2870 - 3170 6327 - 6989

DH 4-12 22-45 24.2-49.6 10-30 11-33 1.26-1.59 1.65-2.08 140-235 36.9-62 2240 - 2430 4938 - 5357

DH 4-17 27-45 29.7-49.6 14-30 15.4-33 1.85-2.43 2.42-3.18 140-235 36.9-62 2730 - 3050 6019 - 6724

DH 4-23 32-45 35.2-49.6 16-30 17.6-33 2.43-3.27 3.18-4.28 190-315 50.1-83.2 3370 - 3770 7430 - 8311

DH 4-27 36-45* 39.6-49.6* 18-30 19.8-33 3.02-4.12 3.95-5.39 240-400 63.4-105.6 3860 - 4200 8510 - 9259



M-SÉRIE.

g   Těžební práce
g    Druhotné zpracování materiálů v 

přístavech, lektrárnách a skladech
g   Činnosti v průmyslu

HLAVNÍ OBLASTI VYUŽITÍ.

Řada ALLU Transformer M je řada mnohostranného využití. Pro těžbu, sklady, 
průmyslovou aplikaci. Tato hydraulická zařízení se dají připojit jak na rypadla, tak 
na nakladače. Pomáhají zrychlit a zefektivnit výrobu. Řeší situace při ucpání skluzů, 
problémy s tokem materiálu nebo při zamrzání materiálu.

Lopaty na zpracování materiálu 

řady M namontované na rypadlech 

jsou díky své působivé rychlosti 

a dosahu ideální pro důlní práce. 

To jim umožňuje zpracovat téměř 

dvojnásobek materiálu než s kolovým 

nakladačem. 

Řada M namontovaná na kolových 

nakladačích se tak doporučuje pro 

zpracování druhotného materiálu a 

služby z důvodu zvýšené pohyblivosti 

zařízení. To by mohlo zahrnovat 

přístavy, elektrárny a velkosklady s 

volně loženým materiálem. 

Lopaty pro kolové nakladače jsou 

vybaveny speciálním hydraulicky 

ovládaným zadním víkem/adaptérem, 

který umožňuje vyklápění přes horní 

bod výložníku.

SPECIFIKACE.

VOLITELNÁ VÝBAVA.
VÁLCE OSTŘÍ

XHD 50 mm Válce
X75 Válce

Možnost výroby válců na míru 

TS Standartní ostří
TS Sekerky

MODEL RYPADLO KOLOVÝ NAKLADAČ OBJEM VÁHA

t US t t US t m3 cu yd Kg Lbs

M 3-20 50-70 55.1-77.1 - - 2.82-3.86 3.67-5.02 7000-8000 15432.3

M 3-25 70-120 77.1-132 - - 3.64-5.0 4.73-6.5 9000-11000 19841.6

M 4-25 120-160 132-176 - - 5.0-6.67 6.5 11000-14000 26455.4

M 3-27 - - 30-50 33-55.1 4.0 5.2 8000-11000 16534.6

M 3-32 - - 50-70 55.1-77.1 4.6 5.98 10500-13500 23148.5

M 4-32 - - 60-90 66.1-99.2 5.5 7.15 15000-17000 33069.3

Řada ALLU M zahrnuje 3 modely pro rypadla mezi 50 - 160 tun. 
K dispozici jsou také 3 modely řady ALLU M pro kolové nakladače 30-90 t.



ZDVOJENÍ ZTROJENÍTYPY OSTŘÍ

PŘÍKLAD POUŽITÍ A VELIKOST FRAKCE.

JEDNA ALLU 
TŘI VELIKOSTI FRAKCE.
Konstrukce válců TS umožňuje tři různé velikosti frakce na jednom zařízení. 
Velikost frakce je dána vzdáleností jednotlivých částí protiostří od sebe.

Konstrukce válců TS vám umožňuje 

rychle a pohodlně přizpůsobit lopatu 

vašim potřebám, což vám dává 

možnost všestrannějšího využití. 

Konstrukce válců TS je navržena 

tak, aby měla samočistící efekt a 

dosahovala výkonu i u mokrého 

materiálu.

Tento inovativní design nazýváme 

systém bez ucpávání, a je k dispozici 

v celé řadě válců TS.

CHARAKTERISTIKA LOPAT 
ALLU D-SÉRIE.

JEDNODUCHÉ OSTŘÍ ZDVOJENÉ OSTŘÍ ZTROJENÉ OSTŘÍ

Nastavení pro jednoduché 
ostří: šířka 8mm, 16mm, 
25mm, 35mm

Nastavení pro zdvojené 
ostří: šířka 16mm, 32mm, 
50mm, 70mm

Nastavení pro strojené 
ostří: šířka 24mm, 48mm, 
75mm, 105mm

0-8mm velikost frakce 0-50mm velikost frakce 0-105mm velikost frakce

TS standardní ostří 
Pro všechny druhy třídění.

TS sekerky
Pro drcení

TS 08 / 24
TS 16 / 48
TS 25 / 75
TS 35 / 105

TS 08 / 16
TS 16 / 32
TS 25 / 50
TS 35 / 70



VOLITELNÁ VÝBAVA.
ŠÍŘKA OSTŘÍ TVAR OSTŘÍ OSTATNÍ

8 mm
16 mm
25 mm
35 mm

TS standardní ostří
TS sekerky

Bočnice
Ventil změny směru
Omezovač průtoku

Pojistný ventil přepadu 

SPECIFIKACE.
MODEL RYPADLO KOLOVÝ NAKLADAČ OBJEM PRŮTOK OLEJE VÁHA

t US t t US t m3 cu yd l/min Gpm Kg Lbs

DN 2-12 TS 12-28 13.2-30.8 6-14 6.6-15.4 0.52-0.66 0.68-0.86 90-160 23.8-42.3 1070 - 1210 2359 - 2668

DN 2-17 TS 15-28 16.5-30.8 7-14 7.7-15.4 0.76-0.99 0.99-1.29 90-160 23.8-42.3 1330 - 1510 2932 - 3329

DN 3-12 TS 16-28 17.6-30.8 7-14 7.7-15.4 0.79-1.01 1.03-1.32 120-200 31.7-52.8 1330 - 1530 2932 - 3373

DN 3-17 TS 20-28 22-30.8 9-14 9.9-15.4 1.15-1.53 1.5-2.0 120-200 31.7-52.8 1730 - 1930 3814 - 4255

DS 3-12 TS 16-35 17.6-38.5 8-22 8.8-24.2 0.83-1.04 1.09-1.36 120-200 31.7-52.8 1570 - 1720 3461 - 3792

DS 3-17 TS 20-35 22-38.5 9-22 9.9-24.2 1.22-1.57 1.6-2.05 120-200 31.7-52.8 1920 - 2170 4233 - 4784

DS 3-23 TS 24-35 26.4-38.5 12-22 13.2-24.2 1.61-2.10 2.11-2.75 140-235 36.9-62 2350 - 2730 5181 - 6019

DS 4-12 TS 20-35 22-38.5 9-22 9.9-24.2 1.24-1.56 1.62-2.04 120-200 31.7-52.8 1860 - 2080 4101 - 4586

DS 4-17 TS 24-35 26.4-38.5 12-22 13.2-24.2 1.82-2.38 2.38-3.11 140-235 36.9-62 2240 - 2590 4938 - 5710

DS 4-23 TS 30-35* 33-38.5 14-22 15.4-24.2 2.4-3.21 3.14-4.2 190-315 50.1-83.2 2980 - 3440 6570 - 7584

DH 3-12 TS 18-45 19.8-49.6 8-30 8.8-33 0.85-1.07 1.11-1.4 190-315 50.1-83.2 1890 - 2080 4167 - 4586

DH 3-17 TS 22-45 24.2-49.6 10-30 11-33 1.25-1.61 1.63-2.11 190-315 50.1-83.2 2330 - 2570 5137 - 5666

DH 3-23 TS 26-45 28.6-49.6 14-30 15.4-33 1.65-2.16 2.16-2.83 190-315 50.1-83.2 2870 - 3170 6327 - 6989

DH 4-12 TS 22-45 24.2-49.6 10-30 11-33 1.26-1.59 1.65-2.08 190-315 50.1-83.2 2240 - 2430 4938 - 5357

DH 4-17 TS 27-45 29.7-49.6 14-30 15.4-33 1.85-2.43 2.42-3.18 190-315 50.1-83.2 2730 - 3050 6019 - 6724

DH 4-23 TS 32-45 35.2-49.6 16-30 17.6-33 2.43-3.27 3.18-4.28 190-315 50.1-83.2 3370 - 3770 7430 - 8311

POZNÁMKA! DH modely jsou montovány se dvěmi hydromotory.



Y O U R
C A P - E X

Y O U R
H E A LT H  & S A F E T Y

VAŠE 
PRODUKTIVITA

VAŠE 
BEZPEČNOST

• Získejte rychle odpovědi na často

kladené otázky (FAQ)

• Kontrola správnosti náhradních dílů

a příslušenství pro váše zařízení

• Kontrola záručních podmínek

vašeho zařízení

• Vyhledejte svého nejbližšího

distributora ALLU

• Upozornění na nutnost údržby nebo 

výměny opotřebovaných

dílů - minimalizace prostojů

• Zobrazení pracovního úhlu v reálném 

čase zajišťuje zvýšení výkonu

ALLU APP.
Zlepšete svou efektivitu a bezpečnost pomocí ALLU. Využití ALLU poskytuje 
inteligentní řešení pro zákazníky a operátory, aby získali přesné a včasné informace 
týkající se bezpečného provozu na staveništi, čímž maximalizují využití zařízení 
ALLU.

• Získejte přesné a včasné informace

týkající se provozu na staveništích

ZLEPŠETE SVOU 
VÝKONNOST A 
NAINSTALUJTE SI 
ALLU APP JEŠTĚ 
DNES. Hledejte aplikaci ALLU v APP nebo Play 

Store nebo naskenujte QR kód.

KVALITNÍ 
ZÁKAZNICKÝ SERVIS



NÁHRADNÍ DÍLY & 
PŘÍSLUŠENSTVÍ.
Jakmile získáte zařízení ALLU, budete chtít zajistit jeho nejlepší výkony. To je 
moment, kdy přicházejí na řadu naše náhradní díly a příslušenství. Od bubnů po 
nože, výběrem našich originálních a vysoce kvalitních náhradních dílů můžete 
zaručit dlouhou životnost vaší lopaty ALLU.

Každá lopata ALLU Transformer série M je dodávána se 

systémem Dare (Data Reporting), který by měl být umístěn 

uvnitř kabiny nosiče. Jednotka zaznamenává údaje o 

výkonu a činnostech pro následnou analýzu a optimalizaci 

efektivity práce. Rovněž podává zprávy o hydraulice, 

pracovním čase, teplotě klíčových částí, úhlu lopaty a 

výkonu. Dale systém Dare pomáhá obsluze s propojením 

se servisem v reálném čase, čímž minimalizuje prostoje 

při údržbě.

Data, které najdete na monitoru jednotky:
■ Počet vašich zařízení
■ Čas práce & celkový čas práce
■ Zpracované tuny materiálu

Třídicí a drticí
XHD 25/40/60

g vyměnitelné ostří

TS Standardní ostří 
Pro všechny druhy třídění.

Univerzální ostří 40 XHD
Vhodné pro většinu 
aplikací a materiálů. Dobrá 
životnost.

Dlouhé ostří 40 XHD
Speciální ostří k navýšení 
výkonu pro třídění, 
provzdušnění kompostu a 
další měkké materiály.

TS sekerky
Pro drcení.

Univerzální ostří 60 XHD
Vhodné pro většinu 
aplikací a materiálů. Dobrá 
životnost.

Dlouhé ostří 60 XHD 
Speciální ostří k navýšení 
výkonu pro třídění, 
provzdušnění kompostu a 
další měkké materiály.

X ostří 
Pro stabilizaci, míchání, 
provzdušňování a drcení. 
Kompatibilní s válci X75 a 
X100.

TS třídicí válce 
g vyměnitelné ostří 
g  změna frakce bez 

demontáže válců

TS drticí válce 
g vyměnitelné ostří
g změna frakce bez 

demontáže válců

Stabilizace, míchání, 
provzdušnění a drcení 
(X75 a X100) 

g vyměnitelné ostříALLU DARE DATA  
REPORTING SYSTEM.

ALLU 
VÁLCE. 

ALLU 
OSTŘÍ. 

*Všechna TS ostří dodávána v 16 mm, 25 mm, 35 mm



PODPORA 
PRODEJE.
Výrobky od firmy ALLU nepřichází jen s vysokým výkonem, ale také s kvalitní 
poprodejní podporou. Bez ohledu na to, o jaký problém jde, je náš tým k dispozici, 
aby vám nabídl svou pomoc, abyste ze svého zařízení ALLU získali maximum. Už 
vám zbývá jen zavolat nebo poslat e-mail.

Jelikož jsme vytvořili tuto jedinečnou technologii, není 

nikdo lepší než naši technici, kteří vám poskytnou 

podporu. Od prvního spuštění až po posunutí našich 

zařízení na hranice svých možností vám budeme nablízku. 

Je velmi nepravděpodobné, že se s vaším vybavením 

něco pokazí, ale je dobré vědět, že jsme tu pro vás. 

Poskytnutím školení a sdílením našich informací můžeme 

pomoci zlepšit dovednosti vašich zaměstnanců a 

podpořit růst vaší firmy. Pod dohledem zkušeného týmu 

vám pomůžeme dosáhnout maximální úrovně efektivity 

prostřednictvím technických vylepšení, nové technologie a 

zdokonalených provozních postupů.

Aby naše nabídka byla úplná, nabízíme široký výběr 

servisních a údržbových postupů. Ať už jde o servisní 

kontrolu nebo řešení již vzniklých problémů, tým ALLU 

vždy rád poskytne svou pomoc.

Díky plánované preventivní údržbě mohou zákazníci jen 

získat.  Jejich stroje budou odborně seřízeny a budou 

moci pracovat na plný výkon.

Proč vyměňovat své zařízení, když ho můžete zrenovovat 

nebo opravit. Žádné zařízení není navždy, ale někdy stačí 

obnovit jen malou část, a právě s tím vám jsme schopni 

pomoci. V ALLU jsme všichni pro to, abychom našim 

zákazníkům ušetřili peníze. Vaše firma je naše firma - a 

jsme odhodláni vám pomoci.

TECHNICKÁ 
PODPORA.

ŠKOLENÍ. SERVIS & 
ÚDRŽBA.

MODERNIZACE.



TRANSFORMING MORE 
THAN JUST PROFITS.



TRANSFORMER: 

 www.staves.cz




